
  

Sprawę prowadzi :Kamil ZASADOWSKI  , tel.:kom. 795 143 157, e-mail :kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dąbrowa

Jeżewo, dnia 15.06.2023
Zn.spr.: ZG.270.3.6.2023

Do publicznej wiadomości

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: 
ZG.270.3.6.2023, nazwa zadania: „Zakup energii elektrycznej”

1. Nadleśnictwo Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

RENPRO Spółka z o.o. z siedzibą w 70-515 Szczecin

Oferta Wykonawcy przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny. Wartość oferty 
najkorzystniejszej wynosi 85 840,44 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w przedmiotowym postępowaniu nastąpi 
po dopełnieniu formalności. Przewidywany dzień zawarcia umowy 20.06.2023 r 

Z poważaniem
Karol PAWLICKI
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a

2. strona internetowa prowadzonego postępowania

3. Wykonawcy którzy złożyli oferty w postępowaniu


		2023-06-15T05:28:28+0000
	Karol Pawlicki




